
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2018 - PR

26/2018

26/2018

06/03/2018

07/03/2018

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

SERV

Unid

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO 

Especificação

________

Marca

39.730,0000

Preço Unit. Máximo

39.730,0000

Total Preço Máximo

DE EVENTO ESCOLHA DAS RAINHAS DO 

MUNICÍPIO. PAINEL DE LED 2,0 X 2,0 m DE 

  ALTA DEFINIÇÃO SISTEMA DE SOM: 08 SUB 

WOLFER 18", 08 LINE ARRAI AERO 28, 02 

MONITORES, 04 MICROFONES SEM FIO, UMA 

MESA DE SOM COM 20 CANAIS DIGITAIS, 

EQUALIZADOR GRÁFICO, AMPLIFICAÇÃO E 

  FIAÇÃO PARA TODO SISTEMA. SISTEMA DE 

ILUMINAÇÃO: 12 PARES DE LÂMPADAS DE 1.

000 WATS, 04 MOVING, 12 PARES DE LÂMPADA 

DE LED, MÍNIMO 100 METROS DE TRELIÇA Q30,

 02 STROBO, ILUMINAÇÃO PARA O BACKSTAGE. 

  ESTRUTURA PARA APRESENTAÇÃO DAS 

CANDIDATAS: 01 PALCO DE 8,0 M X 8,0 M E 

PASSARELA MEDINDO NO MINIMO 14,0 M X 2,0 

M COM NO MÍNIMO 60cm DE ALTURA, VINIL E 

LYCRA PRETA COSTURADA PARA COBERTURA DOS 

    MESMOS. 07 FAIXAS PARA GANHADORAS 06 

  COROAS PARA GANHADORAS MONTAGEM DE 

PALCO, PASSARELA, CENÁRIO DE FUNDO E 

COBERTURA DE PASSARELA, ORNAMENTAÇÃO E 

  ACOMPANHAMENTO DE ENSAIOS. HOSPEDAGEM 

E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE PRODUÇÃO. 

    MESTRE DE CERIMÔNIA. ALUGUEL DE 

  VESTIDOS PARA AS CANDIDATAS. ENSAIOS E 

REALIZAÇÃO DO CONCURSO. (17492)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 39.730,0000


